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Protokół nr 5/11
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej

 Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 10 marca 2011 roku

w sali Kupieckiej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu,  któremu przewodniczył  Jerzy Friediger  -  Przewodniczący Komisji, 
udział  wzięli  członkowie  Komisji  wg  listy  obecności  stanowiącej  załącznik  nr  1  oraz 
zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący  Komisji  po  stwierdzeniu  quorum  pozwalającego  na  podejmowanie 
prawomocnych  decyzji  o  godzinie  15.00  otworzył  posiedzenie  Komisji  witając  członków 
Komisji oraz gości.
Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:
1. Wybór  kandydata  na  Wiceprzewodniczącego  Komisji  Zdrowia  i  Profilaktyki 

oraz Uzdrowiskowej.
2. Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji na I półrocze 2011 roku.
3. Propozycje tematów do planu pracy Komisji.
4. Informacja  na  temat  działalności  Rad  Społecznych  (Szpitala  Specjalistycznego  im.  S. 

Żeromskiego,  Szpitala  Miejskiego  Specjalistycznego  im.   G.  Narutowicza,  Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w Krakowie.

5. Wskazanie przedstawicieli Komisji do udziału w pracach :
- Zespołu konsultacyjnego ds. ochrony zdrowia,
- Zespołu konsultacyjnego ds. ochrony zdrowia psychicznego.
6. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
7. Oświadczenia i komunikaty

Ad. 1.
Wybór  kandydata  na  Wiceprzewodniczącego  Komisji  Zdrowia  i  Profilaktyki  oraz 
Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa.

Przewodniczący  Komisji  poprosił  o  zgłaszanie  kandydatów  na  Wiceprzewodniczącego 
Komisji. 
Władysław  Kosiniak-Kamysz  zgłosił  Radnego  Roberta  Pajdo jako  kandydata  na 
Wiceprzewodniczącego Komisji.
Robert Pajdo wyraził zgodę na kandydowanie.
Wobec braku innych zgłoszeń przystąpiono do głosowania.
W obecności 7 Członków Komisji przystąpiono do głosowania.
Za kandydaturą Roberta Pajdo głosowało 6 osób, przeciw – 0głosów, wstrzymujących się – 1 
głos.
Wobec  powyższego  kandydatem  na  Wiceprzewodniczącego  Komisji  Zdrowia  i 
Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej został Pan Robert Pajdo.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu



Ustalono,  że  referentem  projektu  uchwały  Rady  Miasta  w  sprawie  wyboru 
Wiceprzewodniczącego  Komisji  Zdrowia  i  Profilaktyki  oraz  Uzdrowiskowej będzie 
Władysław Kosiniak-Kamysz.

Ad. 2
Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji na I półrocze 2011 roku.

Komisja przyjęła harmonogram posiedzeń na I półrocze – harmonogram stanowi załącznik nr 
4 do protokołu

Ad. 3
Propozycje tematów do planu pracy Komisji.

Przewodniczący Komisji  Jerzy Friediger  przedstawił  propozycje  tematów do planu 
pracy Komisji na rok 2011 – załącznik nr 5 do protokołu. 

Członkowie  Komisji  uzgodnili,  że  z  przedstawionych  propozycji  -  na  następnym 
posiedzeniu  Komisji  -  zostaną  wybrane  najważniejsze  zagadnienia,  którymi  w  pierwszej 
kolejności powinna zająć się Komisja.

Ad. 4
Informacja na temat działalności Rad Społecznych (Szpitala Specjalistycznego im. S. 
Żeromskiego, Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im.  G. Narutowicza, Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w Krakowie.

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniami z działalności Rad Społecznych w kadencji 2007-
2010:
- Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie,
- Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie,
- Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie
Sprawozdania stanowią załączniki do niniejszego protokołu.
Jerzy Friediger zwrócił się z zapytaniem jaka jest sytuacja finansowa tych zakładów. 
Paweł Stańczyk – poinformował, że szczegółowe dane będą  znane na koniec marca. 
Wobec powyższego uzgodniono, że tematem posiedzenia Komisji w dniu 14 marca br. będzie 
temat „ Sytuacja finansowa szpitali miejskich”

Ad. 5
Wskazanie przedstawicieli Komisji do udziału w pracach :
- Zespołu konsultacyjnego ds. ochrony zdrowia,
- Zespołu konsultacyjnego ds. ochrony zdrowia psychicznego.

W odpowiedzi na pismo  Nr BZ-02.8036-29/10 Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz 
Uzdrowiskowa Rady Miasta Krakowa udziału w pracach:
- Zespołu  konsultacyjnego  ds.  Ochrony  Zdrowia  oddelegowała  Radnych;  Jerzego 

Friedigera oraz Władysława Kosiniaka-Kamysza,
- Zespołu  konsultacyjnego  ds.  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  oddelegowała  Radnych; 

Annę Prokop-Staszecką oraz Roberta Pajdo.

Ad. 6
Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.

2



Członkowie Komisji zapoznali się z korespondencją skierowaną do Komisji.

Ad. 7
Oświadczenia, komunikaty.
Nie zgłoszono żadnych uwag

Wobec  zrealizowania  porządku,  Przewodnicząc  o  godzinie  16.30  zamknął 
posiedzenie.

    Przewodniczący Komisji

            Jerzy Friediger
 

Protokołowała:
K. Sitek 

3


